
Ogłoszenie nr 540074396-N-2020 z dnia 30-04-2020 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 535269-N-2020 

Data: 28/04/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer

identyfikacyjny 60928200000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042  Zielona Góra, woj. lubuskie,

państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl ; www.zdw.zgora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE

OFERT CZĘŚCIOWYCH Część nr: 1 Nazwa: Zadanie 1 – OD Drezdenko; OD Kłodawa 1)

Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: Przedmiotem zamówienia dla obu zadań jest wynajem: - pojazdów do transportu

towarów wraz z kierowcą, - wynajem koparek wraz z obsługą operatorską, - wynajem maszyn i

urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu budownictwa oraz

inżynierii wodnej i lądowej. I. Realizacja robót następować będzie sukcesywnie w trakcie

obowiązywania umowy, zależnie od potrzeb Zamawiającego, na jego pisemne zlecenie w



terminie określonym w zleceniu. II. Zlecenie częściowe będzie określać szczegółową lokalizację,

zakres oraz termin robót. III. Zamawiający przed rozpoczęciem wykonywania robót przekaże

Wykonawcy zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas ich trwania. IV.

Wykonawca oraz cały personel zobowiązani są do dyspozycyjności i gotowości po uprzednim

wezwaniu przez Zamawiającego. Ponadto Wykonawca musi zapewnić całodobowy kontakt z

upoważnioną osobą z podaniem numeru telefonu i numerem faksu. V. Roboty objęte

zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę etapami – jako roboty częściowe w dwóch

trybach: a) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego, maksymalny czas na

przystąpienie do realizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił …. godziny (zgodnie z ofertą

Wykonawcy) od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu/telefonicznego*. b) w pozostałych

sytuacjach – każdorazowo zostanie określony czas realizacji od chwili przyjęcia zlecenia, przy

użyciu faksu lub poczty elektronicznej. *zlecenia telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w

dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza godzinami urzędowania RDW Kłodawa, zlecenia

telefoniczne będą potwierdzane pisemnie następnego dnia roboczego. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 2)

Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 60181000-0; 45520000-8; 45500000-2 3) Wartość części

zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT:

Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data

rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-12-31 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena - Znaczenie:

60,00 Kryterium: czas reakcji Wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu

drogowego - Znaczenie: 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: Wymagany termin realizacji

zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2020 r. Część nr: 2 Nazwa: Zadanie 2 –

OD Ośno Lubuskie; OD Sulęcin 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj

i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia dla obu zadań jest wynajem: - pojazdów

do transportu towarów wraz z kierowcą, - wynajem koparek wraz z obsługą operatorską, -

wynajem maszyn i urządzeń wraz z obsługą operatorską do prowadzenia robót z zakresu

budownictwa oraz inżynierii wodnej i lądowej. I. Realizacja robót następować będzie

sukcesywnie w trakcie obowiązywania umowy, zależnie od potrzeb Zamawiającego, na jego

pisemne zlecenie w terminie określonym w zleceniu. II. Zlecenie częściowe będzie określać

szczegółową lokalizację, zakres oraz termin robót. III. Zamawiający przed rozpoczęciem

wykonywania robót przekaże Wykonawcy zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu



na czas ich trwania. IV. Wykonawca oraz cały personel zobowiązani są do dyspozycyjności i

gotowości po uprzednim wezwaniu przez Zamawiającego. Ponadto Wykonawca musi zapewnić

całodobowy kontakt z upoważnioną osobą z podaniem numeru telefonu i numerem faksu. V.

Roboty objęte zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę etapami – jako roboty

częściowe w dwóch trybach: a) w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego,

maksymalny czas na przystąpienie do realizacji i zabezpieczenia terenu będzie wynosił ….

godziny (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu

faksu/telefonicznego*. b) w pozostałych sytuacjach – każdorazowo zostanie określony czas

realizacji od chwili przyjęcia zlecenia, przy użyciu faksu lub poczty elektronicznej. *zlecenia

telefoniczne będą miały zastosowanie tylko w dni wolne od pracy i świąteczne oraz poza

godzinami urzędowania RDW Kłodawa, zlecenia telefoniczne będą potwierdzane pisemnie

następnego dnia roboczego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania

techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ. 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV):

60181000-0; 45520000-8; 45500000-2 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: Waluta: 4) Czas trwania lub termin

wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2020-12-

31 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium: cena - Znaczenie: 60,00 Kryterium: czas reakcji

Wykonawcy w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego - Znaczenie: 40,00 6)

INFORMACJE DODATKOWE: Wymagany termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania

umowy do dnia 31.12.2020 r. 


